[bookmark: _GoBack]关于对2022年度城区住宅服务小区考评结果情况的通报
物业服务管理事关人民群众切身利益和社会和谐稳定。为切实规范物业服务企业服务行为，提升管理水平，保障业主合法权益，促进物业行业健康发展，推进城区物业服务标准化建设及物业服务的科学化和可持续发展，原州区综合执法局、街道办事处、社区按照《原州区物业服务企业服务质量目标责任考评标准的通知》(原综执法〔2022〕15号)等相关文件要求，遵循公开、公平、公正的原则对城区112个住宅服务小区进行考评。现将2022年度城区住宅服务小区考评结果予以公示，接受广大市民监督并对物业服务行业提出宝贵意见及建议。
希望考评结果好的小区再接再厉，在以后的物业管理工作中起到模范带头作用。考评成绩落后的小区要认真学习他们的先进做法和经验，对照自身存在的问题，不断提高物业管理服务水平，为推进城区物业管理、创建国家文明城市再上新台阶做出贡献。

固原市原州区综合执法局
2023年5月24日